
MODUL AISLP KiK 
Modul AISLP KiK je dalším rozšířením základní verze databáze AISLP, 
která nabízí pokročilé vyhledávání. KiK hlídá kontraindikované 
kombinace při výdeji léčivých přípravků a bude neocenitelným 
pomocníkem při Vaší práci. 

 

 

Jak modul pracuje? 

Modul AISLP KiK slouží jako rychlé signální upozornění při výdeji léčivých přípravků na možné závažné 
kontraindikace. Výsledky jsou zobrazeny graficky a ukazují počet nalezených kontraindikovaných 
kombinací včetně jejich krátkého popisu (podrobný popis naleznete na našich stránkách www.aislp.cz) 
  
Grafické zobrazení umožňuje rychlou a vizuální kontrolu případných kontraindikací. 
 
KiK představuje rozšíření databáze AISLP, ve které jsou data pravidelně aktualizována a revidována. Modul 
AISLP KiK běží na pozadí jako webová služba a kromě internetového připojení a aktuální licence k databázi 
AISLP není pro jeho fungování nic dalšího potřeba.  

KiK je nyní nabízený jako možnost rozšíření Vašeho programu AISLP, kdy pomocí parametrického volání 
přímo z Vašeho lékárenského soŌwaru si zobrazíte graficky výsledek, viz uvedený příklad: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Modul AISLP KiK nalezl 4 závažné problémy a 1 
možný problém. 

 

Věříme, že se pro Vás modul AISLP KiK stane nepostradatelným pomocníkem a bude skvělým rozšířením Vaší 
stávající licence AISLP. 

Tým autorů AISLP 


